
Uchwała Nr 1137/08 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 27 sierpnia 2008 r. 

 

w sprawie wyraŜenia opinii celem uzyskania decyzji o ustaleniu         lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą: „Budowa drogi gminnej Połaniec – Kraśnik – Zdzieci 
Stare i drogi gminnej Kraśnik – Roszki”. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie Województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 
2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg 
publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 721 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1   
 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego opiniuje pozytywnie celowość lokalizacji zadania 
inwestycyjnego pod nazwą:  
„Budowa drogi gminnej Połaniec – Kraśnik – Zdzieci Stare i drogi gminnej Kraśnik 
– Roszki” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicemarszałek Województwa 

                    Zdzisław Wrzałka 

 



Uzasadnienie  

Obowiązek opiniowania przez Zarząd Województwa inwestycji na drogach publicznych 
wynika z art. 3 ust. 1 ustawy z dnia 10 maja 2003 roku o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. Nr 80, poz. 
721 z późn. zm.). 
Urząd Miasta i Gminy Połaniec, pismem z dnia 28 lipca 2008 r., działając jako zarządca 
drogi wystąpił do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z wnioskiem o wydanie 
opinii do uzyskania decyzji o ustaleniu lokalizacji zadania inwestycyjnego pod nazwą: 
„Budowa drogi gminnej Połaniec – Kraśnik – Zdzieci Stare i drogi gminnej Kraśnik 
– Roszki”. 
W odniesieniu do projektowanej drogi  Połaniec – Kraśnik – Zdzieci Stare inwestycja 
obejmować będzie budowę i poszerzenie obecnie istniejącej jezdni do  
5,0 m, wykonanie nawierzchni bitumicznej i obustronnych poboczy, renowacji 
odwodnienia w postaci rowu otwartego, wykonanie utwardzonych zjazdów do pól i 
posesji wraz z przepustami pod  zjazdami, długości inwestycji 1857 mb. 
Inwestycja w zakresie drogi Kraśnik – Roszki będzie polegała na budowie nawierzchni 
jezdni szerokości 5,0 m (2,5 m szerokości pasa ruchu), budowie utwardzonych poboczy, 
renowacji jednostronnego odwodnienia w postaci rowu otwartego, wykonanie 
utwardzonych zjazdów.  
Projektowany przebieg dróg ingeruje w prawa osób prywatnych i wymaga wykonania 
podziału działek pod drogę.  
Do wniosku o wydanie opinii dołączono projekt wniosku o ustalenie lokalizacji drogi 
wraz z załącznikami graficznymi oraz informację na temat długości  
i zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi Kraśnik – Roszki.  
 
 


